

# **Maxianne IVS**

Atlasvænget 12  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2021**

**Jens Terkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maxianne IVS  
Atlasvænget 12  
7000 Fredericia

CVR-nr: 40336621

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af beklædning, primært med fokus på lingeri til XL-piger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er oprettet i 1- halvår 2020, så det er svært at vurdere potentialet endnu.

Årets resultat i 2019 udgør 6171 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er desværre indtruffet alvorlig sygdom, hvorfor selskabet vil blive afviklet pr. 30.6.2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			80.804
Eksterne omkostninger			74.633
<b>Bruttoresultat</b>			<b>6.171</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.910</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>6.171</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.910</b>	<b>6.171</b>
Skat af årets resultat		0	1.295
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.910</b>	<b>4.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.910	4.876
<b>I alt</b>		<b>-23.910</b>	<b>4.876</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		5.000	5.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		15.640	11.350
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.640</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.640</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.640</b>	<b>16.350</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		0	
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Skyldig selskabsskat			1.295
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.295</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.665	3.585
Skyldig moms og afgifter		8.975	6.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.640</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.640</b>	<b>11.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.640</b>	<b>16.350</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret